
Nr. 991

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 991;

b e s l u i t :

1. Met toepassing van artikel 40 van de gemeenschappelijke regeling besluiten tot wijziging van de 
gemeenschappelijke regeling conform het voorliggende ontwerp, voor zover het de bevoegdheden van 
de gemeenteraad betreft inhoudende dat de raad niet langer bestuursleden van het openbaar lichaam 
Regio de Vallei aanwijst en raadsleden geen zitting meer kunnen hebben in het bestuur; zulks met 
ingang van 1 januari 2021;

2. Toestemming te geven aan het college van burgemeester en wethouders om met toepassing van artikel 
40 van de gemeenschappelijke regeling te besluiten tot wijziging van de gemeenschappelijke regeling 
Regio De Vallei, voor zover het de bevoegdheden van het college betreft.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 9 december 2020.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


